

Stayman Housing ApS

Helga Pedersens Gade 79, 31. 3, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 57 40 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Anna Callesøe Fuglsang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. oktober 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stayman Housing ApS
Helga Pedersens Gade 79, 31. 3
8000 Aarhus

CVR-nr.: 43 57 40 19

Regnskabsår: 11. oktober 2022 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Anna Callesøe Fuglsang

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning samt køb og salg af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.296 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.689 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>11/10 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-46.296
1 Personaleomkostninger	-393.592
Resultat før finansielle poster	-439.888
Indtægter af kapitalinteresser	240.106
Andre finansielle indtægter	3.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.692
Resultat før skat	-298.095
3 Skat af årets resultat	106.406
Årets resultat	-191.689
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.106
Disponeret fra overført resultat	-431.795
Disponeret i alt	-191.689

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	2.767.439
Deposita	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.769.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.769.939</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	536.170
Udskudte skatteaktiver	106.406
Andre tilgodehavender	1.599
Tilgodehavender i alt	<u>644.175</u>
Likvide beholdninger	<u>65.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>709.547</u>
Aktiver i alt	<u>3.479.486</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.106
Overført resultat	-431.795
Egenkapital i alt	<u>-151.689</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	3.631.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.631.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.631.175</u>
Passiver i alt	<u>3.479.486</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. oktober 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	240.106	-431.795	-191.689
	<u>40.000</u>	<u>240.106</u>	<u>-431.795</u>	<u>-151.689</u>

Noter

	11/10 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	388.769
Andre omkostninger til social sikring	4.823
	<u>393.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	101.692
	<u>101.692</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-106.406
	<u>-106.406</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualposter.	
6. Kapitalberedskab	
Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere.	
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.	
